i

il

*'E&*

*Ç*
MU NICIFIO DE CÂMARA MUNICIFAL DE

CASCAVEL Rocebido ê p
Estado do Paraná

P Io

Cascavel, 11 de maio de 2018.

Ofício/PGM no 34512018

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Aldino Gugu Bueno,
Câmara Municipal de Cascavel
CascaveliPR.

Atenciosamente,

ra no raga
cu dor Geral do Município

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por 10
(dez) dias úteis, para remeter as inÍormaçôes solicitadas por meio do
Requerimento no 1 98/2018, dos vereadores Fernando Hallberg/ppL, pedro
SampaioiPSDB e Damasceno Jr.iPSDC, da Sessão Ordinária realizada no dia .17

de abril de 2018.

Rua Paraná,5000 - caixa Postal ll5 - cEP 85807-900 - CNPJ 76.20E.867/0001-07

ii!.
til
iil:
il'
ii,1,

)11

llri
;li
iii
ri

rii
ilir
iil.
;jl

irl,
liil
;li:iri,
:it,
l';

iiir
tli

Assunto; Dilação de Prazo